est opposita negationi et quod caecitas est in oculo. Sed primo modo non potest dici ens nisi quod aliquid in re ponit. Unde primo modo caecitas et huiusmodi non sunt entia.

Nomen igitur essentiae non sumitur ab ente secundo modo dicto, aliqua enim hoc modo dicuntur entia, quae essentiam non habent, ut patet in privationibus; sed sumitur essentia ab ente primo modo dicto. Unde Commentator in eodem loco dicit quod ens primo modo dictum est quod significat essentiam rei.

Et quia, ut dictum est, ens hoc modo dictum dividitur per decem genera, oportet quod essentia significet aliquid commune omnibus naturis, per quas diversa entia in diversis generibus et speciebus collocantur, sicut humanitas est essentia hominis, et sic de aliis.

Et quia illud, per quod res constituitur in proprio genere vel specie, est hoc quod significatur per diffinitionem indicantem quid est res, inde est quod nomen essentiae a philosophis in nomen quidditatis mutatur. Et hoc est quod philosophus frequenter nominat quod quid erat esse, id est hoc per quod aliquid habet esse quid.

Dicitur etiam forma secundum quod per formam significatur certitudo uniuscuiusque rei, ut dicit Avicenna in II metaphysicae suae.

Hoc etiam alio nomine natura dicitur accipiendo naturam secundum primum modum illorum quattuor, quos Boethius in libro de duabus naturis assignat, secundum scilicet quod natura dicitur omne illud quod intellectu quoquo modo capi potest. Non enim res est intelligibilis nisi per diffinitionem et essentiam suam.

privations and negations are called beings; for we say that affirmation is opposed to negation, and that blindness is in the eye. In the first way, however, only what posits something in reality can be called a being. In the first way, therefore, blindness and the like are not beings.

5. So, the word “essence” is not taken from the word “being” used in the second way; for some things which do not have an essence are called beings in this way as is clear in the case of privations. Rather, the word “essence” is taken from the word “being” used in the first way. It is for this reason that the Commentator says in the same place that the word “being” used in the first way is what signifies the essence of a real thing.

6. And because the word “being” used in this way is used apropos of what is divided into the ten genera, as we have said, the word “essence” must signify something common to all natures, by means of which (nature) diverse beings are placed into diverse genera and species; as, for example, humanity is the essence of man, and so with other things.